[image: image1.emf]  В архивный отдел     Администрации города     Волгодонска     от ____________________________     _______________________________     _______________________________                     (Ф.И.О. полностью)     проживающего(ей) по адресу (город  не указывать):     _________________ ______________     _______________________________   контактные телефоны  -  городской или  мобильный (разборчиво):     _______________________________     _______________________________       ЗАЯВЛЕНИЕ     «_____»__________2010 г.         Прошу выдать _____________________________ _______________________   ______________________________________________________________________    (указать разборчиво дату и номер постановления или решения, краткое его содержание)   ______________________________________________________________________   _____ _________________________________________________________________ ______________________________________________________________________ ______________________________________________________________________   для предоставления в______________________________ ______________________                                          (наименование организации)                                                            ___________________                                                          личная подпись